FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL FME Nº 005/2024 - MERENDEIROS

O Presidente da Fundação Municipal de Educação torna público que os

candidatos abaixo foram considerados desistentes por não terem cumprido todas
as etapas nas datas estipuladas.

Classificação Nome Pontuação

4º LEANDRO PESSANHA DA CONCEIÇÃO 75

6º EDILMA VITORIO SANTOS 65

8º JORGE ANTÔNIO DA SILVA 60

11º RAQUEL GONÇALVES ALVARENGA CARDOZO 55

13º ELIZABETH ALVES DA SILVA VALENTE 50

__________________________________

VERONICA DE PROENÇA OLIVEIRA

PRESIDENTE DA FME